
Zarządzenie Nr 63/2023 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego 

oraz udostępniania nagrań monitoringu w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 152/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 31 

grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego oraz 

udostępniania nagrań monitoringu w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Obszar objęty monitoringiem wizyjnym obejmuje: teren wokół Ratusza 

(Rynek) Rynek 1, skatepark, targowisko, park miejski – fontanna, teren przy 

kompleksie boisk ul. Sportowa, teren przy Przedszkolu Samorządowym „Pod 

Dębem” w Karolewie, teren wokół hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Borku Wlkp., Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych ul. Jeżewska w Borku Wlkp., remiza OSP Karolew.” 

2) w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. System monitoringu wizyjnego obejmuje 29 kamer, 5 rejestratorów 

zapisujących obraz na dysku, 5 monitorów pozwalające na podgląd nagrań.” 

3) w §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dostęp do nagrań monitoringu wizyjnego mają osoby posiadające 

upoważnienie.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. informatyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 


